PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

1

DECRETO Nº 15.955, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024.

REVOGA O DECRETO Nº 294 DE 20 DE JUNHO DE 2024,

QUE "ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO

ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 294, de 20 de junho de 2024, que abre crédito adicional

suplementar no orçamento do Município, por ter a necessidade de promover alteração na fonte de

anulação realizada no referido Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 19 de setembro de 2024.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito